
Contacto

Correo Electrónico secretario@llerena.org

Dirección Postal

Plaza de España
(06900) Llerena España
ES431

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 8/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-09-2024 a
las 09:02 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento Llerena
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://llerena.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=AAompgA%2BUJUQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato mixto de suministro y obras para la mejora de la eficiencia energética de la
iluminación del estadio Fernando Robina

Contrato mixto de suministro y obras para la mejora de la eficiencia energética de la iluminación del estadioDescripción 
Fernando Robina
Valor estimado del contrato 46.281 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 56.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 46.281 EUR.

Clasificación CPV
31527260 - Sistemas de alumbrado.
45316000 - Trabajos de instalación de sistemas de alumbrado y señalización.

Plazo de Ejecución
Del 07/03/2024 al 08/09/2024

Lugar de ejecución
Municipio de Lllerena
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Dirección Postal

plaza de España
(06900) Llerena España

Mejor oferta presentada

http://llerena.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=AAompgA%2BUJUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 35.319,72 EUR.

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

E4 INGENIERIA Y CONTROL S.L.
NIF B06601587
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

AVENIDA DE LA INVESTIGACIÓN S/N-EDIFICIO PCTEX OFICINA B15
(06006) BADAJOZ España

Contacto

Teléfono +34 691503332
Correo Electrónico ecuatro@ecuatro.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 35.319,72 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 42.736,86 EUR.

Motivación

Motivación Mejor oferta presentada
Fecha del Acuerdo 02/09/2024
Plazo de Formalización Del 03/09/2024 al 24/09/2024

Observaciones: Aceptación de la adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento abierto simplificado abreviado.
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 19/08/2024 a las 23:59

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=qqfrQB4Uy2MLRKiWK8NMywmslQMSQonHdBFVlCsAUJqKnDBBRH8h8YhiPGrAwS6DV%2BSSrb5%2BSHYlOxJy%2BSlYMXoe8OHWkHsx78PkpkHQKnk//q7NB2iMZvNyf0xrJmjt&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

Despacho de Secretaría (2ª planta de edificio
Ayuntamiento)

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(06900) Llerena España

Archivo electrónico único

Apertura sobre oferta económica
El día 20/08/2024 a las 10:00 horas
Archivo electrónico único

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 19/08/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones para la asistencia : Archivo electrónico único

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

MEJORAS
: OtrosSubtipo Criterio 

: 3Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 3Cantidad Máxima 

PRECIO
: PrecioSubtipo Criterio 

: 7Ponderación 
: Puntos = (Oferta más baja/Oferta del licitador) x 7Expresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 7Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Wdq3tqzBFG2opEM YCmrbmw%3D%3D

ID 0000014085145 |  2024-000932973 | Tue, 03 Sep 2024 09:02:40:293 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
67217423638931912293545429599903110053 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Wdq3tqzBFG2opEMYCmrbmw%3D%3D

